UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 06/TB-THGT Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kế hoạch nghỉ Tết Dương lịch 2022

Căn cứ theo Điều 112 Bộ luật Lao động của Bộ Lao động Thương binh xã hội

sửa đổi năm 2019, có hiệu lực từ năm 2021 về lịch nghỉ Tết Dương lịch của cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội; căn cứ Kế hoạch giảng dạy năm học 2021-2022 của

Trường Tiểu học Gia Thượng, Hiệu trưởng thông báo kế hoạch nghỉ Tết Dương lịch

năm 2022 đối với cán bộ, công chức, viên chức, học sinh như sau:

1. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh Trường Tiểu học Gia Thượng được

nghỉ Tết Dương lịch 03 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 01/01/2022 đến hết thứ Hai ngày

03/01/2022.

2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nghiêm túc thực hiện các quy định

về an toàn khi tham gia giao thông; thực hiện các quy định đảm bảo an ninh trật tự, an

toàn xã hội; nâng cao tinh thần thực hiện theo quy định 5K phòng chống Covid-19 và

thực hiện nghiêm công tác chống cháy nổ tại trường và nơi cư trú trong những ngày

nghỉ Lễ.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV, HS (để thực hiện)

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Yến